mm
t ■

li ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
Çaôinete da Vereadora fina Cris Çêmeas

toÜ va
ígfej

Mesquita, RJ.15 DE JANEIRO DE_2021_
{ CiiiSIMÜNWftt Ot WESQUTA i
| protocolo

Ofício n° 010/2021
rvix^VT-i

liM1!dtó:
SANCLER NININHO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquitgp^jjj v20

Pedido de Providência (Art. 93 do Regimento Interno)!
Aütora: Ana Cris Gêmeas ______ _
Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E
DEFESA CIVIL-
“Solicita em caráter emergencial, Serviço de REVITALIZAÇÃO DAS
CALÇADAS PARA ACESSIBILIDADE,RUA LAURA ÇONÇALVES-VILA
NORMA /MESQUITA/RJ.

»

JjxjDÁJEívui

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de
SAÚDE- Pedido de Providência para caráter emergencial, Serviço de
REVITALIZAÇÃO DAS CALÇADAS PARA ACESSIBILIDADE,RUA
LAURA GONÇALVES-VILA NORMA/MESQUITA/RJ.

Vrs?

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174 / 7862-7200